２０２２年９月１６日

大阪府知事

 吉村 洋文 様

大阪府従業員組合

組 合 長 坂口 陽一

                           自治労大阪府職員労働組合

                            執行委員長 山嵜 聡

「一般職非常勤職員の報酬単価改定について(提案)」に係る府従・自治労府職の態度に

ついて

９月７日に提案のあった標記について、府従・自治労府職の態度を決定したので通告する。

記

提案を了承する。

  なお、２０２２年１０月１日施行とする本件提案に係る協議はこれで終えるが、非常

勤職員の給与をはじめとする勤務労働条件については、２０２２年秋季年末闘争にお

いて改めて要求するので誠意ある協議を要請する。

以  上